[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.06.
	2009 г.
	№
	775

Об утверждении Положения о порядке предоставления, распределения и расходования средств на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в соответствии с Федеральным законом РФ от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», решением Канского городского совета депутатов от 17.12.2008 № 53-510 «О бюджете на 2009 год  и плановый период 2010-2011 годов», «Об утверждении Региональной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории Красноярского края» на 2009 год», утвержденной постановлением  Правительства Красноярского края от 24.03.2009 г. № 144-п, ст. 30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое к настоящему постановлению Положение о порядке предоставления, распределения и расходования средств на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в соответствии с Федеральным законом РФ от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города по оперативному управлению Вовк А.И.
3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня официального опубликования в газете «5 канал».
Глава города Канска

     А.Г. Сидельников